
Izskanējis vokālo ansambļu kopkoncerts “Līgo, saule, līgo”

Saistītas tēmas

Kultūra

https://www.ropazi.lv/lv/jaunums/izskanejis-vokalo-ansamblu-kopkoncerts-ligo-saule-ligo

  Publicēts pirms vairāk nekā 2 gadiem

Publicēts: 17.06.2022.

15. jūnijā kultūras centrā "Ulbrokas Pērle" notika Ropažu novada un kaimiņu novadu vokālu ansambļu kopkoncerts "Līgo, saule,

līgo" Piedalījās vokālie ansambļi: ATVASARA, Baložu pilsētas kultūras nams, KAPRĪZE, Vangažu pilsētas kultūras nams, LIEDAGS,

Lapmežciema Tautas nams, SARMA, Olaines kultūras centrs, SILAVOTI, Rīgas kultūras un atpūtas centrs “Imanta”, STRAUTS,

Garkalnes pagasta kultūras centrs “Berģi”, SAGŠA, Stopiņu pagasta kultūras centrs “Ulbrokas Pērle”. Vokālo ansambļu koncerta

tradīcija iedibināta jau pirms vairākiem gadiem un notiek katru gadu pirms vasaras saulgriežiem. Iepriekšējos gados koncertā

piedalījās arī viesi no kaimiņvalstīm, domājams, ka arī turpmākajos gados šī tradīcija turpināsies starptautiskā mērogā.

https://www.ropazi.lv/lv
https://www.ropazi.lv/lv/jaunumi?category%255B218%255D=218

	Izskanējis vokālo ansambļu kopkoncerts “Līgo, saule, līgo”
	Saistītas tēmas

